
 
 

 

 

 

WOJEWÓDZK I  IN SP EK TOR AT  OC HR ONY  ROŚL IN  I  NASIENN IC TWA W  K AT OWIC ACH  

 
tel. 32 351 24 00 
fax  32 351 24 01 

ul. Grabowa 1A 
40-172 Katowice 

 

 

 

  

Katowice, dnia 17 października 2023 r. 
AD.272.1.61.2023 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. AD.272.1.61.2023 - Organizacja 2 szkoleń 2-dniowych dotyczących nabycia i rozwoju 

kompetencji miękkich niezbędnych do właściwego i efektywnego prowadzenia kontroli 

i współpracy z eksporterami i importerami do Wielkiej Brytanii. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu  dokonał wyboru oferty :  

 
Dla części 1 :  

L.GRANT POLSKA ALBERT BINDA 

ul. Moniuszki 3/N 

40-005 Katowice 

Z oferowana cena brutto : 23 995,00 zł  

Dla części 2 :  

L.GRANT POLSKA ALBERT BINDA 

ul. Moniuszki 3/N 

40-005 Katowice 

Z oferowaną cena brutto : 23 995,00 zł  

Oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego, zawiera ceną jaką jest on wstanie  

przeznaczyć na realizacje zamówienia. 

Oferta odrzucona dla części 1 i części 2  :  

 

Oferta odrzucona dla części 1 i części 2  to oferta przedstawiona przez firmę : Szkoła 

Męskiego Stylu Agnieszka-Świst-Kamińska z siedzibą w Bojano ( kod 84-207) przy ul. 

Stawna 7.  

wi-katowice@piorin.gov.pl piorin.gov.pl 



 
 

 

W odpowiedzi na pismo dot. rażąco niskiej ceny  Zamawiający otrzymał przedstawioną 

kalkulację na kwotę: 8530,00 zł , zwiększoną o koszty cateringu, którego Wykonawca nie 

uwzględnił  w pierwotnej ofercie. 

Dodatkowo Wykonawca poinformował, że na tak wczesnym etapie nie jest w stanie 

określić dokładnego kosztu cateringu. Wykonawca do dnia dzisiejszego nie zna 

ostatecznej ceny za realizację całości zamówienia. 

Zgodnie z pkt 7  zaproszenia do składania ofert – Jedynym kryterium oceny jest cena 
brutto oferty (wyrażona w złotych polskich).Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym podatek od towarów i usług (VAT). 
 
Zamawiający w momencie otrzymania oferty musi znać jej cenę ostateczną, cena oferty 
nie podlega zmianie .  

 

 

 

 

                                                                     
 

 
 

 


		2023-10-17T11:40:18+0200
	ELŻBIETA MACHURA; WIORiN




